ПРИКАЗ

от 02.12.2024                                                                                             № 26-24

О стоимости обучения

В целях надлежащего исполнения требований статьи 29 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программам
дополнительного образования для одного обучающегося:

Наименование образовательной программы Срок освоения,
часы

Стоимость
обучения, руб.

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации
 «Движение первых» и «Разговоры о

важном» как основные направляющие
воспитательной работы классного

руководителя и школьного учителя»

24 1522

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации
 «Движение первых» и «Разговоры о

важном»: планирование и проведение
занятий для школьников»

24 1522

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

 «Компетенции классного руководителя в
организации внеурочных занятий

“Семьеведение”»

24 1632

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

 «Орлята России» и «Движение первых»
как навигаторы социальной

активности детей»

24 1517

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

24 1529

 «Освещение достижений России с
использованием мультимедийных
технологий и современного медиа-

контента»
Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации
 «Основные аспекты работы с родителями

в формировании культуры пожарной
безопасности детей в современных

условиях»

24 1720

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации
 «ФОП ДО и ФГОС ДО: современные

подходы планирования занятий с
использованием развивающих игр,
нацеленных на поддержку детской

инициативы»

36 1317

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации
 «ФОП ДО и ФГОС ДО: современные

подходы привлечения родителей к
деятельности по профилактике и

предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма»

24 1502

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

 «ФОП ДО: планирование и проведение
мероприятий, нацеленных на

охрану и укрепление физического и
психического здоровья детей

дошкольного возраста»

36 1518

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

 «Вопросы безопасности и защищённости
образовательных организаций в
специфике новых нормативных

документов»

24 1531

2. Разметить настоящий приказ на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Панкина О.А.